



بازداشت گسترده فعالان کارگری در آستانه اول ماه مه

همزمان با نزدیک شدن یازده اردیبهشت، روز جهانی کارگر، ۱۰۰ نفر از فعالان کارگری و اعضای "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری" دستگیر شدند.

امروز جمعه ۲۸ فروردین، ۱۰۰ نفر از فعالان کارگری و اعضای "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری" که جهت ابراز همدردی و احوالپرسی به دیدار خانواده غالب حسینی رفته بودند، توسط مأموران امنیتی جمهوری اسلامی بازداشت گردیدند.

نیروهای سرکوبگر رژیم، با یورش به منزل غالب حسینی، تمامی افرادی را که به دیدار خانواده وی رفته و در خانه حضور داشتند، بازداشت و به مکان نامعلومی انتقال دادند.

لازم به یادآوری ست که، غالب حسینی، یکی از اعضای "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری" است که به همراه عبدالله خانی، در روز سوم اسفند ۸۷ به دادگستری سنندج احضار و همانجا نیز بازداشت شدند. نامبردگان، به دلیل شرکت در مراسم روز جهانی کارگر در سال ۸۷، دستگیر و در نهایت طی احکام صادره، غالب حسینی به شش ماه حبس تعزیری و پنجاه ضربه شلاق و عبدالله خانی، به ۹۱ روز حبس تعزیری و چهل ضربه شلاق محکوم شدند.

حکم شلاق غالب حسینی و عبدالله خانی، همان روز سوم اسفند در شعبه یک اجرای احکام سنندج توسط عمال جنایتکار رژیم به اجرا گذاشته شد. پس از اجرای حکم وحشیانه و قرون وسطائی شلاق، غالب حسینی و عبدالله خانی، به زندان مرکزی سنندج انتقال داده شدند که از آن روز تا کنون، در زندان بسر می برند.

جمهوری اسلامی که در مقابله با جنبش های اجتماعی به ویژه جنبش کارگری ایران همواره زبان تهدید، سرنیزه و زندان را به کار گرفته است، هم اکنون پیشاپیش به مقابله با روز جهانی کارگر و جشن اول ماه مه برخاسته است. دستگیری این تعداد از فعالان جنبش کارگری، آنهم به جرم همدردی با خانواده غالب حسینی، نشان از اوج وحشیگری و اقدامات سرکوبگرانه رژیم سرمایه داری حاکم بر ایران، علیه کارگران، توده های زحمتکش و فعالان کارگری ست، و این نشان می دهد که جمهوری اسلامی تا چه حد از اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران در وحشت و هراس است.

سازمان فدائیان (اقلیت)، یورش وحشیانه نیروهای اطلاعاتی رژیم به منزل غالب حسینی و دستگیری گسترده فعالان کارگری را شدیداً محکوم می کند. سازمان فدائیان (اقلیت)، خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط همه دستگیر شدگان امروز و نیز دیگر فعالان جنبش کارگری که پیش از این دستگیر شده اند، از جمله غالب حسینی و عبدالله خانی می باشد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورائی

زنده باد آزادی- زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۲۸ فروردین ۸۸

کار- نان- آزادی- حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org

آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org